南宁市建设工程造价和招投标行业协会文件

南价招协〔2023〕7号

关于发布南宁市建设工程造价和招投标

行业协会专家库名单的通知

各会员单位、个人：

附件：南宁市建设工程造价和招投标行业协会

专家库名

为充分发挥建设工程造价专家的作用 ， 全面提高我市工

程造价工作水平，有效解决造价工作中出现的各类问题，根

据《关于更新南宁市建设工程造价和招投标行业协会专家库

的通知》 南价招协〔2022〕 15号文件的相关规定，经个人申

请、 单位推荐、 协会审核，确认我会专家库成员名单，现予

以发布(详见附件)。

单

南宁市建设工程造价和招投标行业协会

2023年7月 11 日

附件

南宁市建设工程造价和招投标行业协会

专家库名单
(排名不分先后)

序号 姓 名 熟悉专业 单位名称

1 韦思红
房建、公路、市政、水利、桥梁、

土地整理

广西众益工程咨询有限公司2 扈文久 土建、市政、园林、司法鉴定

0
° 刘 普

预算编制及审核、结算审核、项目全

过程跟踪审计、工程造价司法鉴定

4 吕少华

土建、轨道交通、工程法律类、路桥、

工程造价司法鉴定、轨道、路桥 广西建坤工程咨询有限公司

5 韦彪 建筑

6 高雪莹 土建、市政、园林、司法鉴定

广西瑞真工程造价咨询

有限责任公司
7 杨梅 土建、市政、水利

8 周筱熙 土建、市政、水利

9 林碧婷 建筑、市政 南宁晶正建设咨询

有限责任公司10 陆战 工业与民用建筑

张少贵 建筑工程技术t造价工程 广西中信恒泰工程顾问

有限公司12 谢春朋鸟 土建、园林、市政

0
’ 蒋文彬 土建、园林、市政 广西中信恒泰工程顾问

有限公司
14 庞梅 土建、安装、园林

15 蒙正迪 建筑工程

祥浩工程造价咨询

有限责任公司

16 宿晓东

公路、水运、水利、市政、铁路、

绿化

17 许源

土建、市政、钢结构、工程造价咨询、

全过程咨询、管理审计、

工程造价鉴定

18 何春

城市轨道交通、市政工程、

房屋建筑工程 广西信永工程咨询

有限责任公司19 阎素军|     土建、市政

20 覃春宇 土建、市政、园林

21 李华萍 土建、市政、园林 南宁市众标工程造价咨询

有限公司
22 梁爱丽 土建

0
’
0
‘ 陈世当 建筑、市政

广西远拓工程造价咨询

有限公司
24 何/JⅥ珍 建筑、市政

25 覃悦 建筑、市政

26 王婷婷

土建、市政、安装、园林、水利、

轨道交通、工程法律类、路桥、土整、

电网

广西新时代会计事务所

有限公司

27 梁颖

土建、市政、安装、园林、水利、

土整、法律

广西新时代会计事务所

有限公司
28 赖华

土建、市政、园林绿化、工程造价

司法鉴定

29 李宏备 建筑、市政、园林、公路

30 张艳玲 工程造价鉴定

广西翰林工程项目管理

有限责任公司
31 农卓源 建筑、安装、市政、园林

32 邓德辉 建筑、安装、市政、园林

33 谭理嵘 土建、安装、市政

34 黄似洋 土建、市政

丿 四 l叫浑 ⊥ 怔 呗 曰目 瑶 版 叨

有限公司

35 黄剑波 土建、市政

36 王玉萍

土建、市政、园林、轨道交通、路桥

等造价咨询;投资估算、概算等项目

前期投资咨询等

建银工程咨询有限责任公司

广西分公司

37 吴凤英 房屋建筑、市政工程、园林绿化

广西城建咨询有限公司38 郭少英 土建

39 李永亮 安装工程

40 梁俊 土建

广西昊建工程咨询管理

有限公司

41 方兴

土建、市政、安装、园林、轨道交通、

路桥

广西恒基建设工程咨询

有限公司42 潘美珍

应急项目全过程造价咨询业务、施工

图预算编制、竣工图结算编制及审

核i签证单及进度款审核:项目合同

编制及审核i项目全过程造价咨询业

务`项目概算、设计、可彳亍性研
究报

告J高压配电专业`水利专业`土地

整理专业`检测专业、司法
鉴定专业

43 任坤 土建、市政、安装、园林、

44 宋荧冬 土建、古建筑、工程司法鉴定

广西建邦建设项目管理

有限公司
45 覃柳玉 土建、公路、水利、工程司法鉴定

46 梁柳凤 土建、电力、工程司法鉴定

47 日十刂、英

土建、市政、安装、园林、水利、

公路、桥梁、通信、轨道、机电 广西建标建设工程咨询

有限责任公司

48 苏振良

土建、市政园林、水利、土地整理、

公路及工程造价司法鉴定

49 陈青 建筑、市政、园林、电力、水利

广西建设工程机电设备招标

中心有限公司

50 梁明碉

土建、市政、园林、轨道、路桥、

工程造价司法鉴定

广西建设工程项目管理中心

有限责任公司

51 黄东华

土建、公路、市政、水利、土地整理、

园林

广西金弘工程造价咨询

有限公司52 甘志海

土建、公路、市政、水利、园林、

土地整理

0
°匚
J 韦红英 土建、市政、水利、园林、土地整理

54 章飞羽

土建、市政、轨道交通、高速公路、

工程法律、具备项目管理的综合能

力、熟悉国内、国际规则

广西蓝蜘蛛工程咨询

有限公司

55 冯健

土建、市政、水利、园林、土地整理、

公路、水运 广西联云项目管理有限公司

56 邓义奋 土建、市政、园林、土木工程、公路

57 王莹 建筑、市政、园林、安装、工程法律 广西翔鲲工程项目管理

有限责任公司
58 赵晶晶 土建、市政、园林、安装、路桥

59 刘艳 工程造价`工程咨询
南宁市建筑规划设计集团

有限公司

60 麻长安 土建、市政、园林

云之龙咨询集团有限公司61 胡冬梅 土建、市政、园林

62 何晓明 房屋建筑工程土建方向、市政工程

0
0

'
υ

罗标 土建、市政、园林、路桥、司法鉴定
中国轻工业南宁设计工程

有限公司

64 何咛$吉 建筑、市政、园林

广西公信工程造价咨询

有限责任公司

65 廖国琳 建筑

广西金算子建设工程咨询

有限公司

66 郑现清 建筑、市政

广西华寅工程造价咨询

有限公司

67 张天成 建筑、市政、园林 广西建隆工程咨询有限公司

68 梁海 建筑、安装、市政、园林 广西诚和工程咨询有限公司

69 陈兆贤 建筑 广西明兆工程咨询有限公司

70 罗伦勇 建筑、市政、园林

海之特工程管理有限公司71 杨贻焕 建筑、市政、园林

72 谭善宏 建筑、市政、园林

’
υ
,
` 李兴兰 建筑、安装、市政、园林 广西建荣工程项目管理

有限公司74 甘雪容 建筑、安装、市政、园林

匚
J
,
` 廖金山 建筑、安装、市政

广西桂正信建设工程造价

咨询有限公司

76 贺丽娜 建筑、安装、市政、园林

南宁市建昶建设工程监理

咨询有限责任公司

77 林立文 建筑、安装、市政、园林

78 汤昆儒 建筑、安装、市政、园林

79 李萍 建筑、市政

80 卢勇全 建筑、安装、市政、园林 广西工建工程咨询有限公司

81 古林 建筑、市政、安装、园林

广西正德工程造价咨询

有限公司

82 章卫红 建筑、安装、市政、园林 广西合生工程造价咨询

有限公司83 苏瑜 建筑、安装t市政、园林

84 磨安伟

土建、市政、园林、路桥、

工程法律类

广西信达友邦工程造价咨询

有限责任公司85 柏振飞

土建、市政、园林、路桥、

工程法律类

86 陆军 安装、市政、电力工程、工程法律类

87 何春娇 土建、市政、园林绿化 广西德胜工程项目管理

有限公司88 曾锐 建筑

89 黎敏

房建、市政工程`项目的计划、组织

及实施项目合理化建议`以及施工合

同的解读
广西德元工程项目管理

有限责任公司
90 刘倩 建筑工程、工程法律类、工程招投标

91 周永颂 安装、工程法律类、工程招投标